秦皇岛市行政审批局

关于大唐卢龙石门镇光伏和卢南风电送出

项目核准的批复

大唐秦皇岛新能源有限公司:

你单位报送的由北京中金万瑞工程咨询有限公司编制的《大唐卢龙石门镇光伏和卢南风电送出项目项目申请报告》等材料收悉。依据卢龙县自然资源和规划局《建设项目用地预审与选址意见书》（用字第1303242024XS0009S00号）、《关于大唐卢龙石门镇光伏和卢南风电送出项目线路路径的规划意见》、卢龙县行政审批局《关于大唐卢龙石门镇光伏和卢南风电送出项目社会稳定风险评估审查意见》（卢行审稳评字〔2024〕4号，低风险）、国网冀北电力有限公司《关于印发大唐卢龙卢南60兆瓦风力发电项目接入系统设计方案的通知》（冀北电发展〔2024〕215号）、《关于印发大唐卢龙石门镇70兆瓦光伏发电项目接入系统设计方案的通知》（冀北电发展〔2024〕216号）等文件，经研究，原则同意该项目申请报告。现就该项目核准内容批复如下：

一、同意建设大唐卢龙石门镇光伏和卢南风电送出项目。建设单位为大唐秦皇岛新能源有限公司。

二、项目地点：卢龙县石门镇（具体线路路径方案以职能部门意见为准）。

三、主要建设内容及规模：拟建110kV单回送出线路（起于大唐升压站，终止于秦皇岛武山220kV变电站，线路路径长度4km。其中：架空线路路径长度3.3km，自立式铁塔14基，导线采用2×JL/G1A-300/40；电缆路径长度0.7km，电缆沟敷设，电缆采用AC110kV, YJLW,1200,1,03,ZC,Z。扩建改造武山220kV变电站（在110kV配电装置区东侧扩建出线间隔）。

四、项目估算总投资及资金来源：项目估算总投资为2121.69万元，资金来源为企业自筹及银行贷款。

五、项目招标按相关法律法规和经核准的招标方案执行。

六、如需对本项目核准文件所批复的有关内容进行调整，请按照相关规定及时以书面形式按程序申请；本核准文件自印发之日起有效期2年。项目未开工建设，需要延期开工建设的，应当在2年期限届满的30个工作日前申请延期。
七、请你单位根据相关规定抓紧办理相关部门手续，并通过河北省投资项目在线审批监管平台及时、如实报送项目开工建设、建设进度、竣工等方面的基本信息，主动接受发改、资源规划、生态环境、农业农村、住建、电力、统计等相关部门的监管。
                  秦皇岛市行政审批局

                  2024年9月30日
— 2 —

— 1 —